МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЗАНСКИЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ГАПОУ «КАЗАНСКИЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

«КАЗАН ПЕДАГОГИКА КӨЛЛИЯТЕ»

ДӘҮЛӘТ АВТОНОМ ҺӨНӘРИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«КАЗАН ПЕДАГОГИЯ КӨЛЛИЯТЕ»

ДАҺБУ

ПРИКАЗ  БОЕРЫК

20.08.2022 г. г. Казань  № 130 ст

«О зачислении на очную форму

обучения с полным возмещением

затрат»

В соответствии с приказом Министерства просвещения России от

02.09.2020 №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

«Правил приема граждан на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГАПОУ «Казанский

педагогический колледж» на 2022-2023 учебный год» и на основании

решения приемной комиссии от 19.08.2022 года (протокол №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    С 1 сентября 2022 года зачислить в состав обучающихся первого

курса в ГАПОУ «Казанский педагогический колледж», осуществляющий

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования – программам подготовки специалистов

среднего звена по очной форме обучения, с полным возмещением затрат, со

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» следующих

обучающихся:

1. Батыршина Камиля Айратовна

2. Белякова Ульяна Артемовна

3. Валиуллина Айзиля Рустемовна

2

4. Ваулина Полина Максимовна

5. Веревкина Светлана Денисовна

6. Зайнуллина Эльза Дамировна

7. Закалова Олеся Александровна

8. Закирова Камиля Асафовна

9. Зиновьева Валерия Артемовна

10. Каурова Марина Александровна

11. Колесникова Анастасия Тимуровна

12. Лепешкина Лиана Климентевна

13. Магсумова Аделина Ришатовна

14. Мирзина Арина Артуровна

15. Мустафина Эльза Радиковна

16. Никишина Дарья Дмитриевна

17. Николаева Виктория Андреевна

18. Пирская Софья Борисовна

19. Ризванова Алина Ильназовна

20. Сабанова Алина Витальевна

21. Садыкова Камилла Зуфаровна

22. Хабибуллина Язиля Рафисовна

23. Шагеева Сабина Айдаровна

24. Шулаева Елизавета Евгеньевна

25. Яковлева Александра Павловна

1. Аслямова Элла Игоревна - целевое

2. Ахметшина Зиля Рамилевна - целевое

3. Орлова Диана Максимовна - целевое

4. Соловцова Арина Ивановна - целевое

5. Халилова Эльвина Рамисовна - целевое

6. Шайдуллина Камила Айратовна - целевое

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» следующих

обучающихся:

1. Бурханова Аминахан Таирбековна

2. Файзуллина Диния Радиковна

3. Лукоянова Алена Олеговна

4. Хасанова Азалия Рамилевна

5. Шарапова Диля Радиковна

6. Рыжкова Ксения Сергеевна

7. Салахова Камилла Айдаровна

3

8. Кондратьева Полина Олеговна

9. Салахова Диля Ильшатовна

10. Галеева Аделя Ильгамовна

11. Мошкова Карина Сергеевна

12. Асадуллина Ралина Раилевна

13. Бобоерова Сабрина Абдугуломжановна

14. Губайдуллина Эльвина Алмазовна

15. Гимадеева Аделя Радиковна

16. Баглаева Олеся Константиновна

17. Кабирова Юлиана Радмировна

18. Мельникова Олеся Евгеньевна

19. Гарифуллина Аделя Азатовна

20. Нурмухаметова Айлина Айратовна

21. Чулкова Анна Вячеславовна

22. Астанова Ирада Аюбовна

23. Ошевнева Кира Дмитриевна

24. Хусаинова Адиля Ильнуровна

25. Донцова Христина Романовна

1. Шмакова Татьяна Дмитриевна - целевое

2. Локтионова Лилиана Евгеньевна - целевое

3. Васильева Дарья Витальевна - целевое

4. Гарипова Алина Ильдаровна - целевое

по специальности 49.02.01 «Физическая культура» следующих обучающихся:

1. Ахмадуллина Азалия Рафисовна

2. Бариева Самира Рафаэлевна

3. Васина Яна Андреевна

4. Гилязова Самира Альфрэдовна

5. Губаева Альбина Зуфаровна

6. Гуломов Азиз Амиджонович

7. Ерофеева Аида Сергеевна

8. Зайцева Алсу Сергеевна

9. Зарипова Эльвина Маратовна

10. Зеленова Светлана Алексеевна

11. Исмагилов Булат Ильдарович

12. Каримов Инсаф Ильнарович

13. Кузнецова Вероника Дмитиревна

4

14. Кучербаева Камилла Ришатовна

15. Мухаметзянов Талгат Эдуардович

16. Насибуллина Инзиля Ильдаровна

17. Нигматуллин Роман Русланович

18. Никитина Арина Дмитриевна

19. Оруджов Тельман Савад оглы

20. Саченкова Анна Викторовна

21. Солдатова Сабина Константиновна

22. Федоров Данил Алексеевич

23. Хамидуллин Данис Аделевич

24. Шакиров Альмир Ильшатович

25. Шафигуллина Милана Альбертовна

1. Гаранин Николай Алексеевич - целевое

2. Зайнутдинов Айтуган Наилевич - целевое

3. Паракин Александр Олегович - целевое

4. Хусаинов Артур Наилович - целевое

5. Юшкова Валерия Эдуардовна - целевое

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

следующих обучающихся:

1. Валиев Тимур Робертович

2. Вафина Алия Азалевна

3. Габдрахманова Гульнур Гамировна

4. Гайнутдинов Альмир Илдарович

5. Гайфиев Руслан Рустамович

6. Гилемшина Камила Фердинандовна

7. Губаева Адиля Данисовна

8. Дурандина Анна Павловна

9. Зайцев Михаил Алексеевич

10. Залялиев Айнур Айратович

11. Зиннатуллин Дамир Наилевич

12. Кадиров Ирек Ильнурович

13. Касимова Лейла Альбертовна

14. Лимонов Данил Вячеславович

15. Набиуллин Ильсаф Вазихович

16. Насрутдинова Илюса Ильшатовна

17. Нуриев Тимур Ринатович

5

18. Сабирзянов Ильмир Ильнурович

19. Сабирова Аделя Марселевна

20. Фарухшина Алина Ринатовна

21. Хамзин Эмиль Марсович

22. Хафизов Ранель Рамисович

23. Шакуров Гумер Ильязович

24. Шарафеева Зиля Азатовна

25. Яруллина Руслана Альфредовна

1. Атакаева Камилла Минсагитовна - целевое

2. Мустафин Инсаф Фанисович - целевое

3. Саттарова Римма Рамилевна - целевое

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    А.Г.Залялова